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Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi’nin Milletvekili Ziyaretleri 
 
Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi’nden bir heyet, milletvekili ziyaretleri 

kampanyası kapsamında Milletvekili Dr. İmad el-Hut ile Beyrut’ta bir görüşme gerçekleştirdi. Dr. 
Muhammed Cabir ve Mühendis Salih Selam’dan oluşan heyetin ziyareti yaklaşık bir saat sürdü. Heyet, 
Lübnan Parlamentosu’ndaki milletvekillerini aşağıdaki konularda tutum sergilemeye ve harekete geçmeye 
çağırdı: 

 
1- Yahudi varlığının resmen tanınması projesine karşı çıkılması bir zorunluluktur. Amerikan baskıları 

gerekçe gösterilerek, siyasetçi ve medya çevrelerinde normalleşmeye hızla zemin hazırlanıyor. 
 
2- Orduların, ümmet düşmanı olarak tanımlanan Yahudilere karşı güç kullanması şeran farzdır. Bu 

orduların komutanlarının, bu farzı yerine getirmezlerse, Batı’ya bağlı iktidarların ve Yahudi varlığını koruyan 
rejimlerin işbirliğiyle silahlarının ellerinden alınacağı veya yok edileceği konusunda uyanık olmaları elzemdir. 

 
3- Herkes mezhepçilik fitnesinden ve Müslümanlar arasında bunu körükleyen veya alevlendiren 

unsurlardan kesinlikle uzak durmalıdır. Çünkü bu, sadece düşmanın işine yarar ve aralarındaki fıkhî ve siyasi 
yorum farklılıklarına rağmen Hilafet çatısı altında birleşmeleri gereken Müslümanların saflarını böler. 

 
4- Taşıdığımız birleştirici İslam Devleti Hilafet projesinin, Müslüman olsun olmasın tüm insanlar arasında, 

parlamentodan siyasi toplantılara kadar her platformda açıkça dile getirilmesi bir zorunluluktur. Hizb-ut 
Tahrir, hiçbir tereddüt göstermeden, büyük bir coşku ve neşeyle bu projenin bayraktarlığını yapmaktadır. 
Çünkü bu projenin bizi ve başkalarını mevcut sıkıntıdan kurtaracak tek çare olduğuna inanmaktadır. 

 
Ziyaretin sonunda, ümmetin hayrına olacak şekilde sürekli iletişim halinde kalınması konusunda mutabık 

kalındı. 
 
Aynı heyet geçtiğimiz hafta, benzer konuları görüşmek, Lübnan halkının vekillerini sorumluluklarıyla 

yüzleştirmek ve özellikle de köklü çözüm önerisini ve yöneticilerden hesap sorulmasını ele almak amacıyla 
Milletvekili Nebil Bedir’i Beyrut’ta ziyaret etti. 

 
Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi, çözüm projesini sunmak amacıyla 

milletvekilleriyle temaslarına önümüzdeki günlerde de Allah’ın izniyle devam edecektir. 
 


